СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.07.2017                                                                                                                                          № 161

Об отмене решения Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 26.12.2016 № 137 «О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1283 « О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010г. №645»

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 26.12.2016 № 137 «О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                                  С.М. Голещихин

Глава сельского поселения                                                                                        С.М. Голещихин